

KEH GRUPPEN APS

Banemarksvej 2B
2600 Glostrup
(CVR-nr. 38 64 08 52)

**Årsrapport for perioden
10. maj 2017 til 30. september 2018**
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Brian Jimmi Bech
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 10. maj 2017 - 30. september 2018	12
Balance pr. 30. september 2018	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KEH Gruppen ApS
Banemarksvej 2B
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 64 08 52

Regnskabsperiode: 10. maj 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Henrik Kryger, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået af drift af facility management samt entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.513.368, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.463.368.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende men forventelig i henhold til resultatbudgettet.

Going Concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og tabt selskabskapitalen.

Resultatbudgettet for 2019 viser en positiv indtjening og selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i den nærmeste fremtid. Selskabet har indgået aftaler om finansiering der sikrer likviditet til den fremtidige drift. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 10. MAJ 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18
Bruttofortjeneste		6.392.057
Personaleomkostninger	1	<u>-7.294.101</u>
Driftsresultat		-902.044
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-220.251
Andre driftsomkostninger		<u>-9.324</u>
Resultat før finansielle poster		-1.131.619
Finansielle indtægter		-14.319
Finansielle omkostninger		<u>-2.233.737</u>
Ordinært resultat før skat		-3.379.675
Ekstraordinære indtægter		<u>180.748</u>
Resultat før skat		-3.198.927
Skat af årets resultat	2	<u>685.559</u>
Årets resultat		<u><u>-2.513.368</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-2.513.368</u>
		<u><u>-2.513.368</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.185.456
Indretning af lejede lokaler		11.825
Materielle anlægsaktiver	3	1.197.281
Deposita		547.423
Finansielle anlægsaktiver		547.423
Anlægsaktiver i alt		1.744.704
Råvarer og hjælpematerialer		237.930
Varebeholdninger		237.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.403.998
Igangværende arbejder for fremmed regning		722.203
Andre tilgodehavender		9.277
Udskudt skatteaktiv		685.559
Periodeafgrænsningsposter		51.879
Tilgodehavender		8.872.916
Likvide beholdninger		3.256.387
Omsætningsaktiver i alt		12.367.233
Aktiver i alt		14.111.937

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-2.513.368
Egenkapital	4	-2.463.368
Andre hensættelser		57.929
Hensatte forpligtelser i alt		57.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.804.979
Forudfakturering igangværende arbejder		28.707
Anden gæld		1.683.690
Kortfristede gældsforpligtelser		16.517.376
Gældsforpligtelser i alt		16.517.376
Passiver i alt		14.111.937
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2017/18
1 Personalemkostninger	
Lønninger	14.489.088
Pensioner	1.696.110
Andre omkostninger til social sikring	417.278
Andre personalemkostninger	204.148
	<u>16.806.624</u>
Overført til produktionslønninger	-9.512.523
	<u>7.294.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-685.559
	<u>-685.559</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 10. maj 2017	1.125.265	0
Tilgang i årets løb	319.484	12.783
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. september 2018	<u>1.404.749</u>	<u>12.783</u>
Af- og nedskrivninger 10. maj 2017	0	0
Årets afskrivninger	219.293	958
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>219.293</u>	<u>958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.185.456</u>	<u>11.825</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. maj 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-2.513.368	-2.513.368
Egenkapital 30. september 2018	50.000	-2.513.368	-2.463.368

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og tabt selskabskapitalen.

Resultatbudgettet for 2019 viser en positiv indtjening og selskabskapitalen forventes reableret ved egen indtjening i den nærmeste fremtid. Selskabet har indgået aftaler om finansiering der sikrer likviditet til den fremtidige drift. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt som going concern.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt frem til 15. maj 2021. Lejemålet er uopsigeligt i lejeperioden. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 1.269.

Selskabets leasingforpligtelser udgør tkr. 836

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for finansiering af debitorer er tinglyst virksomhedspant t.kr 4.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Kryger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-195020616675
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 19:28:17
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 11:39:51
Underskrevet med NemID

Brian Jimmi Bech

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-882345511315
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 12:09:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2fe2cba3nrph18821729